



Kulttuurikumppanit järjestäytymiskokous

22.1.2024 klo 17 alkaen Kulttuuritoimistolla, Ylhäistentie 2 sekä Teamsissä.

1. Kokouksen avaus

Kokous avattiin klo 17:02.

Vuoden 2024 Kulttuurikumppaneita ovat EtnoSalo ry, Kirjan talo ry, Kisko-Seura ry, Lasten Laulukaupunki ry, Pro Rantakivet ry, Salolrish ry, SaloJazz ry, Salon Taiteilijaseura ry, Salon Teatteri ry ja Salon Viihdelaulajat ry sekä Salon Kulttuuripalvelut.

Läsnä: Liisa (EtnoSalo ry), Päivikki (Pro Rantakivet ry), Anne (SaloJazz ry), Siv (Lasten Laulukaupunki ry), Erik (Salolrish ry), Mia (Salon Teatteri ry), Marja-Leena (Kisko-Seura ry) sekä Suvi (Salon Kulttuuripalvelut). Etänä: Heidi (Kisko-Seura ry), Petri (Kirjan talo ry), Helena (Salon Taiteilijaseura ry) ja Mia (Salon Viihdelaulajat ry).

2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta

Kokouksen puheenjohtajana toimii Siv, sihteerinä Suvi.

3. Kulttuurikumppaneiden toimintaperiaatteet

Vuonna 2019 perustettu Kulttuurikumppanit on itsenäinen ja riippumaton salolaisten kulttuuriyhdistysten yhteistyöelin, joka toimii vuorovaikutuksessa Salon kaupungin kulttuuripalveluiden kanssa. Jäsenet valitaan yhdistysäänestyksellä vuosittain järjestettävässä Kulttuurifoorumissa.

Toiminnan tavoitteena on vahvistaa koko kaupungin kulttuuritoimintaa tukemalla kulttuuriyhdistysten ja eri taidemuotojen kehittymistä ja yhteistyötä, ylläpitää innostusta kulttuurin harrastamiseen sekä lisätä kuntalaisten hyvinvointia taiteen ja kulttuurin keinoin.

Kulttuurikumppanit tuovat kaupungin kulttuuripalveluiden ja päätöksenteon käyttöön kentän näkemyksiä, ideoita, aloitteita ja uusia toimintatapoja. Myös kulttuuripalvelut tuovat ajankohtaisia asioita Kulttuurikumppanien käsiteltäväksi. Tarkoituksena onkin yhdessä rakentaa entistä monipuolisempaa ja vahvempaa kulttuurikaupunkia.

Kerrattiin KuKun [säännöt](#) ja vakiintuneet toimintamallit, joita ovat:



Salon Seppä – tunnustus

Salon Seppä on vuonna 2020 ensimmäistä kertaa jaettu tunnustus salolaisen kulttuurin hyväksi tehdystä työstä. Tunnustuksen voi saada yhdistys, ryhmä tai henkilö, joka on vaikuttanut paikalliseen taide- ja kulttuurielämään.

Kulttuuripalkinnot

Salon kaupunki palkitsee vuosittain kulttuurin saralla menestyneitä. Kulttuuripalkinnot ovat kulttuuripalkinto, kulttuuritekopalkinto, nuori salolainen kulttuuritekijä sekä kansainvälisesti merkittävä kulttuurisaavutus. Kulttuurikumppanit kuulee paikallisten yhdistysten ehdotuksia palkittavista ja tekee palkitsemisesitykset kaupungin kehittämisspalveluihin vuosittain joulukuun loppuun mennessä.

Kulttuuripalkintojen ohjeistukseen liittyen tuotiin 14.12.2023 pidetystä KuKu-kokouksesta tiedoksi seuraavat tarkennukset:

- hyvän tavan mukaisesti istuvia Kulttuurikumppaneita ei palkita
- nuoren kulttuurintekijän tulee olla alle 29-vuotias nuorisolain mukaisesti

Kiertävät kulttuurikahvit

Tule rohkeasti moikkaamaan – pistäydy Kulttuurikahveilla! Kahvipöytäkeskusteluita järjestetään vaihtuvissa paikoissa eri puolilla Saloa, paikalla päivystämässä Kukulaisia, tarjolla kahvia ja pientä naposteltavaa. Myös spontaanit pienimuotoiset esitykset, muutaman minuutin taidetuokiot tai vaikka yhteislaulut ovat tervetulleita.

Kulttuurifoorumi

Vuosittain marraskuussa järjestettävä salolaisten taide- ja kulttuuritoimijoiden Kulttuurifoorumi on oiva tilaisuus verkostoitua, välittää tietoa ja jakaa hyviä toimintamalleja. Kulttuurifoorumilla valitaan myös tulevan vuoden Kulttuurikumppani-jäsenyhdistykset. Valinta toteutetaan äänestyksellä, johon voivat osallistua paikalliset taide- ja kulttuuriyhdistykset.

KUKU -uutiskirje

Uutiskirje ilmestyy 3-5 kertaa vuodessa ja se on suunnattu erityisesti salolaisille taide- ja kulttuurikentän toimijoille. Kerromme kirjeessä ajankohtaisia uutisia niin kaupungin kuin yhdistyskentän näkökulmasta.



4. Kulttuurikumppaneiden puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja sihteerin valinta

Puheenjohtajaksi valittiin Siv Ilola (Lasten Laulukaupunki ry), varapuheenjohtajaksi Anne Nenonen (SaloJazz ry). Varapuheenjohtajan vastuulla Kukan viestintään liittyvä kehittämistyö. Sihteerinä jatkaa Suvi Aarnio (Salon Kulttuuripalvelut).

5. Kulttuuripalveluiden vuoden 2024 kuulumiset

Organisaatiomuutoksen myötä vapaa-aikapalveluissa vuodesta 2024 alkaen kaksi palvelualueita: kulttuuri ja liikunta. Kulttuuripalvelut sisältävät yleiset kulttuuripalvelut, museopalvelut ja kirjastopalvelut.

Vapaa-aikajohtaja johtaa vapaa-aikapalveluita ja liikuntapalveluita, kulttuuripäällikkö kulttuuripalveluita. Kulttuuripäälliköstä tulee suora esihenkilö kulttuurituottajille, museojohtajalle ja kirjastopalvelupäällikölle. Kulttuuripäällikön rekrytointi on käynnissä 16.2.2024 klo 12 asti. Ilmoitusta ja positiivista kulttuurikaupunki Salo -fiilinkiä saa jakaa mieluusti kaikille.

Yleisten kulttuuripalveluiden vuoden 2024 avainsanoja ovat yhteistyö, avoimuus, läpileikkaus ja uudet tavat. Toimintaa ohjaa laki kuntien kulttuuritoiminnasta ja Salon kaupunkistrategia 2030 – Avaimet kaikkiin oviin. Kulttuurituottajien työn alustava vuosikello 2024 luettavissa [tästä](#). Toiminnan painopisteitä ovat:

- Salon kulttuuriohjelman valmiiksi saattaminen, ml. kulttuurin tilaselvitys
 - Kulttuuriohjelma ja tilaselvitys ovat hyvällä mallilla yhdistysten, vapaan kentän toimijoiden ja kuntalaisten tarpeiden ja toiveiden kartoituksen osalta. Kulttuuripalveluiden sisäinen ohjelmatyö ja materiaalin viimeistely vaatii edelleen työstämistä
 - Esittävän taiteen tilaselvityksen osalta katsotaan tärkeäksi nimetä hankkeen vastuutaho sekä koota tarkoituksenmukainen työryhmä viemään hanketta eteenpäin
- Kulttuurihyvinvointi, palveluiden kehittäminen ja säännönmukaistaminen: kulttuuriluotsitoiminnan käynnistäminen, kulttuurisuunnittelijan rekrytointi keväällä
- Kokeilukulttuurin edistäminen: uudet rahoitus- ja toimintamallit ml. idea- ja tilatuki, yhteistuotantojen kehittäminen kuten Sanojen Salo
- Lähikulttuuripalveluiden kehittäminen: taidetarjotin kouluille ja kyliin, kiertuetoiminta
- Lastenkulttuuripalveluiden kehittäminen Lapsiystävällinen kunta -ohjelman mukaisesti: osallisuuden ja harrastusten saavutettavuuden lisääminen, kulttuuriharrastamisen koetut vaikutukset -mittaristo käyttöön



Kulttuuriharrastamisen koetut vaikutukset -mittaristoon ja ensimmäisen tiedonkeruun tuloksiin voi tutustua [Kansalaisfoorum sivuilla](#).

6. Kulttuurikumppaneiden vuoden 2024 teemat ja toiminta

Kulttuurikumppanien vuosien 2022-2023 teemoja olivat yhteistyö, vaikuttavuus ja näkyvyys, jotka edelleen monilta osin ovat ajankohtaisia ja sisältyvät myös vuoden 2024 työskentelyyn.

“Kulttuurin tila ja tilat Salossa”

Vuoden 2024 teemaksi valittiin kulttuurin tila ja tilat Salossa. Kulttuurin tilalla viitataan uudistumiseen, uusiin toimintatapoihin ja asenteeseen - lupa innostua kulttuurista. Kulttuurin tiloilla viitataan kulttuurin fyysisiin rakenteisiin, toimintaolosuhteisiin ja rahoitusosaamiseen.

Kevään kokoukset ja tapaamiset, muu toiminta

Seuraava tapaaminen on 7.2. klo 18:30, jolloin Veturitalilla järjestetään kaupungin palkitsemistilaisuus. Tilaisuuteen on kutsuttu mukaan sekä vuoden 2023 että 2024 Kulttuurikumppanit.

Vuoden ensimmäinen KuKU uutiskirje lähetetään helmikuun aikana, aiheena mm. kulttuuriavustusten maaliskuun haku ja kulttuuripalkinnot. Muun viestinnän osalta tarkastellaan vuosikelloa erikseen ja sovitaan ulostulot.

Maaliskuussa toteutetaan yhdistetty kokous- ja sparrausretki Turkuun, Kirjan talon uusiin toimitiloihin Taiteen talolla. Kokouksen aiheena Salon Seppä ehdokkaiden kartoitus, sparraustyöpajassa kirkastetaan ja sanoitetaan Kulttuurikumppanien toimintaa sanataiteen keinoin. Suvi ja Petri ehdottavat sopivia ajankohtia.

Salon Viihdelaajat ry:n kirjastokiertueen konsertti toteutuu 16.5. Särkisalossa. Konsertin yhteydessä järjestetään kaikille avoin Kiertävät kulttuurikahvit -tilaisuus.

Kesäkuun kokous sovitaan pidettäväksi 3.6. Mukaan kutsutaan uusi kulttuuripäällikkö, mikäli hän on päässyt aloittamaan työnsä.

7. Kokouksen päätös

Kokous päätettiin klo 19:04.